[image: image1.jpg]

PAGE
2

ЗАРЕЧНАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРЕЧНЫЙ
РЕШЕНИЕ

	30 июня 2016 г.

	№  9/55

г. Заречный
	О формах сведений из финансовых отчетов кандидатов, а также сведений о поступлении и расходовании средств избирательных фондов кандидатов, подлежащих обязательному опубликованию в газете «Пятница», при проведении выборов депутатов Думы городского округа Заречный шестого созыва 18 сентября 2016 года

В соответствии с пунктами 8, 91 статьи 59 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и пунктами 8, 9-1 статьи 74 Избирательного кодекса Свердловской области Заречная городская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Утвердить формы сведений из финансовых отчетов кандидатов, подлежащих обязательному опубликованию в газете «Пятница», при проведении выборов депутатов Думы городского округа Заречный шестого созыва 18 сентября 2016 года (приложения   № 1, 2).

2. Утвердить формы сведений о поступлении и расходовании средств избирательных фондов кандидатов, подлежащих обязательному опубликованию в газете «Пятница», при проведении выборов депутатов Думы городского округа Заречного шестого созыва 18 сентября 2016 года (приложение № 3).

3. Опубликовать настоящее решение на официальных сайтах Заречной городской территориальной избирательной комиссии и администрации городского округа Заречный.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на заместителя председателя Комиссии Ю.Л. Новокшонова.

	Председатель

избирательной комиссии

	А.В. Сидельникова

	Председатель

избирательной комиссии

	Е.Н. Фёдорова

[image: image1.jpg]